
ID dodatku: i0095^ 

KUJIP017OC2Q 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 83333 
Číslo smlouvy zhotovitele: 15-35 

Uzavřené dne 12.6.2015 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb„, občanský zákoník, v platném znění 
pro vypracování studie „Koncepce rozvoje silniční sítě na území Kraje Vysočina" 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

zástupce pro věcí smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro 
oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: EDIP s.r.o. 
Adresa: Pařížská 1230/1, Plzeň, 301 00 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Luděk Bartoš 
zástupce pro věcí technické: Ing. Jan Martolos 
Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 250107804/0300 
IČO: 25462482 
DIČ: CZ 25462482 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu Plzeň, v oddílu C, vložce číslo 26822 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo pro vypracování studie „Koncepce rozvoje 
silniční sítě na území Kraje Vysočina" ze dne 12. 6. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
29. 1. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2016 je prodloužení termínu plnění z důvodu 
nedokončeného řízení hodnocení vlivu dokumentace na životní prostředí ze strany MŽP. Na 
základě posouzení lhůt a termínů řízení SEA, vyplynula nutnost prodloužení termínu plnění 
předání kompletní studie. 

III. Termín plnění 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. ČI. 11, bod 11.4. Smlouvy o dílo, kterým se mění 
níže uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Strana 1 (celkem 2) 



Bod 3.1 Článku 3 - termín plnění se mění 
Původní znění dle dodatku č.1: 

„3.1. zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace ihned po podpisu smlouvy - předpoklad 6/2015 
Předání konceptu studie "Koncepce rozvoje silniční sítě Kraje Vysočina" 31. 8. 2016 
Předání studie "Koncepce rozvoje silniční sítě Kraje Vysočina" 28. 2. 2017 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace v plném rozsahu a to 
nejpozději dva týdny před předáním čistopisu.,, 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1. zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace ihned po podpisu smlouvy - předpoklad 6/2015 
Předání konceptu studie "Koncepce rozvoje silniční sítě Kraje Vysočina" 31. 8. 2016 
Předání studie "Koncepce rozvoje silniční sítě Kraje Vysočina" 15. 7. 2017 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace v plném rozsahu a to 
nejpozději dva týdny před předáním čistopisu." 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

IV. Ostatní ujednání 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 
a souhlasí s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 od st. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

6) Tento dodatek č.3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z 
nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

V Jihlavě dne 
Objednatel: 

.h V Plzni dne 27.2.2017 
Zhotovitel: 

EDIPs.r.o. 
Sídlo: Pařížská 1230/1 
301 00 Plzeň 
IČ: 254 62 482 
Blil 63M4Í2482 

Ing, Jan Hyliš 
člen radyikraj|e pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

Ing. Luděk Bartoš 
jednatel EDIP s.r.o. 

Strana 2 (celkem 2) 


